Tableaux des montées et captures, saison 2011

Montaison | | Captures
Juin * Juin
Montées année 2011 Captures année 2011
Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nbf/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1M 0 0 0 0 0 0 1M 0 0 0 0 0 0

21 J 0 0 0 0 0 0 2 () 0 0 0 0 0 0

3|1V 0 0 0 0 0 0 31V 0 0 0 0 0 0

41 S 0 0 0 0 0 0 4 1S 0 0 0 0 0 0

5|D 0 0 0 0 0 0 51D 0 0 0 0 0 0

6L 0 0 0 0 0 0 6L 0 0 0 0 0 0

71 M 0 0 0 0 0 0 7| M 0 0 0 0 0 0

8| M 0 0 0 0 0 0 8 M 0 0 0 0 0 0

91J 0 0 0 0 0 0 9| 0 0 0 0 0 0
10| V 0 0 0 0 0 0 10|V 0 0 0 0 0 0
11| S 0 0 0 0 0 0 11| S 0 0 0 0 0 0
12| D 0 0 0 0 0 0 12| D 0 0 0 0 0 0
13| L 0 0 50 50 50 50 13| L 0 0 0 0 0 0
141 M 0 0 7 57 7 57 14| M 0 0 0 0 0 0
15| M 0 0 65 65 15| M 0 0 0 0 0 0
16] J 0 0 17 82 17 82 16 J 0 0 1 1 1 1
17| V 1 1 24 106 25 107 17|V 0 0 0 1 0 1
18] S 0 1 11 117 11 118 18] S 0 0 2 3 2 3
19| D 4 5 15 132 19 137 19| D 0 0 3 6 3 6
20| L 3 8 15 147 18 155 20| L 1 1 3 9 4 10
211 M 2 10 17 164 19 174 21| M 1 2 2 11 3 13
22| M 2 12 13 177 15 189 22 (M 2 4 2 13 4 17
231 J 2 14 34 211 36 225 231 J 0 4 3 16 3 20
24| V 4 18 21 232 25 250 24|V 1 5 2 18 3 23
25| S 9 27 41 273 50 300 251 S 0 5 4 22 4 27
26| D 4 31 25 298 29 329 26| D 1 6 5 27 6 33
271 L 4 35 7 305 11 340 27 L 1 7 4 31 5 38
28| M 4 39 48 353 52 392 28 | M 0 7 2 33 2 40
29| M 13 52 68 421 81 473 29 (M 1 8 8 41 9 49
301 J 5 57 42 463 47 520 30| J 4 12 8 49 12 61

Total 57 57 463 463 520 520 Total 12 12 49 49 61 61

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2010 et 2011.



Tableaux des montées et captures, saison 2011

Montaison | | Captures
Juillet * Juillet
Montées année 2011 Captures année 2011
Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nbf/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

11V 12 69 36 499 48 568 11V 3 15 10 59 13 74

2|S 12 81 32 531 44 612 2 |S 4 19 65 10 84

3|D 11 92 19 550 30 642 31D 6 25 67 8 92
41| L 4 96 1 551 5 647 4 | L 1 26 71 97

5|1 M 10 106 18 569 28 675 5| M 3 29 11 82 14 111

6 M 11 117 42 611 53 728 6 (M 5 34 10 92 15 126

71 14 131 22 633 36 764 71 0 34 93 1 127

8|V 17 148 13 646 30 794 8|V 8 42 7 100 15 142

91S 156 25 671 33 827 9 1S 8 50 15 115 23 165
10| D 162 4 675 10 837 10| D 7 57 12 127 19 184
111 L 13 175 4 679 17 854 11| L 8 65 7 134 15 199
12| M 35 210 28 707 63 917 12| M 5 70 5 139 10 209
13| M 4 214 8 715 12 929 13 (M 5 75 5 144 10 219
141 ) 6 220 5 720 11 940 141 ) 6 81 3 147 9 228
15| V 15 235 9 729 24 964 15|V 9 90 5 152 14 242
16| S 24 259 6 735 30 994 16| S 4 94 1 153 5 247
17| D 8 267 5 740 13 1007 17| D 4 98 6 159 10 257
18| L 30 297 8 748 38 1045 18| L 2 100 3 162 262
19( M 4 301 0 748 4 1049 19( M 2 102 3 165 267
20| M 8 309 0 748 8 1057 20 M 11 113 4 169 15 282
211 J 49 358 24 772 73 1130 211 ) 6 119 1 170 7 289
22|V 125 483 82 854 207 1337 22|V 128 6 176 15 304
23| S 56 539 63 917 119 1456 231 S 13 141 6 182 19 323
24| D 29 568 46 963 75 1531 24| D 7 148 1 183 8 331
251 L 9 577 2 965 11 1542 251 L 17 165 7 190 24 355
26| M 51 628 28 993 79 1621 26 (M 24 189 13 203 37 392
271 M 42 670 19 1012 61 1682 27 | M 19 208 12 215 31 423
28| J 83 753 27 1039 110 1792 28| J 9 217 218 12 435
29| V| 115 868 53 1092 168 1960 29|V 11 228 223 16 451
30| S 41 909 18 1110 59 2019 30| S 19 247 227 23 474
31| D 32 941 14 1124 46 2065 31| D 18 265 7 234 25 499

Total 884 941 661 1124 1545 | 2065 Total 253 265 185 234 438 499

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2010 et 2011.




Tableaux des montées et captures, saison 2011

Montaison

Aodt *

Montées année 2011

Madeleineaux Saumons Total
Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nbf/jour Cumul.
11L 44 985 13 1137 57 2122
2 (M 44 1029 1141 48 2170
3| M 21 1050 1147 27 2197
41 ) 34 1084 1150 37 2234
5]V 61 1145 15 1165 76 2310
6|S 139 1284 44 1209 183 2493
71D 113 1397 38 1247 151 2644
81|L 49 1446 26 1273 75 2719
9| M 13 1459 9 1282 22 2741
101 M 40 1499 12 1294 52 2793
111 J 53 1552 33 1327 86 2879
121V 37 1589 17 1344 54 2933
13| S 11 1600 1349 16 2949
141 D 21 1621 1354 26 2975
151 L 25 1646 4 1358 29 3004
16| M 25 1671 13 1371 38 3042
17| M 4 1675 3 1374 7 3049
18] J 9 1684 8 1382 17 3066
19| V 2 1686 0 1382 2 3068
20| S 1 1687 0 1382 1 3069
21| D 3 1690 0 1382 3 3072
22| L 24 1714 11 1393 35 3107
23| M 6 1720 7 1400 13 3120
24| M 2 1722 0 1400 3122
251 J 6 1728 2 1402 3130
26|V 1 1729 0 1402 1 3131
271 S 4 1733 1 1403 5 3136
28| D 11 1744 8 1411 19 3155
29| L 1747 3 1414 3161
30| M 1751 2 1416 3167
31| M 7 1758 4 1420 11 3178
Total 817 1758 296 1420 1113 | 3178

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2010 et 2011.

| | Captures
Aot
Captures année 2011
Madeleineaux Saumons Total
Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.
1]1L 23 288 4 238 27 526
2 (M 14 302 8 246 22 548
3| M 15 317 5 251 20 568
4 1) 15 332 3 254 18 586
51V 338 1 255 7 593
6 |S 344 6 261 12 605
71D 18 362 4 265 22 627
8| L 19 381 6 271 25 652
9 | M 26 407 5 276 31 683
10| M 30 437 5 281 35 718
111 J 20 457 7 288 27 745
121V 19 476 10 298 29 774
13| S 13 489 6 304 19 793
141D 11 500 3 307 14 807
15| L 14 514 3 310 17 824
16| M 520 4 314 10 834
17| M 529 6 320 15 849
181 J 537 3 323 11 860
19(V 544 1 324 8 868
20| S 10 554 2 326 12 880
211 D 563 2 328 11 891
22| L 563 3 331 3 894
23 (M 571 4 335 12 906
24 (M 30 601 12 347 42 948
251 J 13 614 5 352 18 966
26|V 10 624 3 355 13 979
271 S 9 633 6 361 15 994
28| D 3 636 2 363 999
29| L 1 637 2 365 1002
30( M 3 640 3 368 1008
31 (M 8 648 3 371 11 1019
Total 383 648 137 371 520 1019




Tableaux des montées et captures, saison 2011

Montaison | | Captures
Septembre * Septembre
Montées année 2011 Captures année 2011
Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total
Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nbf/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.
11J 2 1760 0 1420 2 3180 111 6 654 2 373 8 1027
2|V 7 1767 3 1423 10 3190 2|V 9 663 0 373 9 1036
31S 6 1773 0 1423 3196 31S 9 672 1 374 10 1046
41D 5 1778 1 1424 6 3202 4 | D 11 683 4 378 15 1061
5]L 13 1791 6 1430 19 3221 5]L 0 683 0 378 0 1061
6 M 0 1791 1 1431 1 3222 6 (M 0 683 0 378 0 1061
71 M 1 1792 3 1434 4 3226 7| M 2 685 0 378 2 1063
81 J 4 1796 5 1439 9 3235 8| J 1 686 2 380 3 1066
91V 1 1797 0 1439 1 3236 91V 4 690 2 382 6 1072
10| S 0 1797 0 1439 0 3236 10| S 3 693 2 384 5 1077
11| D 0 1797 0 1439 0 3236 11| D 2 695 3 387 5 1082
12| L 2 1799 0 1439 2 3238 12| L 4 699 1 388 5 1087
13| M 7 1806 1 1440 8 3246 13 (M 1 700 0 388 1 1088
141 M 1 1807 0 1440 1 3247 14| M 0 700 1 389 1 1089
151 J 1 1808 1 1441 2 3249 151 J 1 701 1 390 2 1091
16| V 1 1809 0 1441 1 3250 16|V 1 702 0 390 1 1092
171 S 1 1810 1 1442 2 3252 17| S 1 703 2 392 3 1095
18| D 2 1812 0 1442 2 3254 18| D 1 704 0 392 1 1096
19| L 1 1813 0 1442 1 3255 19| L 4 708 2 394 6 1102
20| M 1 1814 0 1442 1 3256 20 M 1 709 0 394 1 1103
211 M 2 1816 0 1442 2 3258 21| M 2 711 0 394 2 1105
221 ) 6 1822 3 1445 9 3267 22| J 1 712 0 394 1 1106
231V 5 1827 0 1445 5 3272 231V 2 714 1 395 3 1109
241 S 1 1828 1 1446 2 3274 241 S 1 715 0 395 1 1110
251 D 1 1829 0 1446 1 3275 251D 1 716 0 395 1 1111
26| L 0 1829 2 1448 2 3277 26| L 0 716 0 395 0 1111
271 M 0 1829 1 1449 1 3278 27 | M 0 716 0 395 0 1111
28| M 0 1829 1 1450 1 3279 28 | M 0 716 2 397 2 1113
291 J 0 1829 0 1450 0 3279 29| J 2 718 0 397 2 1115
30|V 0 1829 0 1450 0 3279 30|V 0 718 0 397 0 1115
Total 71 1829 30 1450 101 3279 Total 70 718 26 397 96 1115

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2010 et 2011.



